
令和２年 12 月 15 日  

 

 宍粟市体育協会役員及び常任理事 各位 

 

宍粟市体育協会 会長 志水 修    

 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う活動自粛について（１月３日まで） 

 

 

 

 平素は、本会の活動にご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、みだしのことにつきまして、市の対処方針が改定され、現在の取り扱いを来年１月３日まで延長

すると通知がありました。 

つきましては、本会又は本会加盟団体が主催する大会や催し等については、来年１月３日まで中止

又は延期していただき、大人数での会議や飲食は自粛いただきますようお願いします。 

また、加盟団体の傘下団体の皆様や関係各位にも周知いただき、引き続き、感染拡大防止に万全

を期するようお願いします。 

なお、会員の皆様におかれましては、市や県などの対処方針をよくご確認いただき、憶測やデマに惑わ

されないよう、正しい情報に基づき落ち着いた行動をしてください。 

【問合せ先】 

〒671-2593 兵庫県宍粟市山崎町中広瀬 133 番地 6 

宍粟市体育協会事務局（担当：田中） 

宍粟市 まちづくり推進部市民協働課スポーツ推進室内 

TEL 0790-63-3210  FAX 0790-63-3064 

Mail supotsushinko-shitsu@city.shiso.lg.jp 


